



کارگروه ساماندهی کارگران ساختمانی در مازندران تشکیل شد

ساری - خبرگزاری مهر: رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران از تشکیل کارگروه ساماندهی کارگران ساختمانی در استان خبر داد و گفت: ساماندهی وضعیت کارگران هدف این کارگروه است.

به گزارش خبرنگار مهر، تورج نایب پور ظهر یکشنبه در گفتگو با خبرنگاران افزود: در این کارگروه نمایندگانی از استانداری، فنی و حرفه ای، اداره کل تعاون و سازمان نظام مهندسی حضور دارند که هدفشان کنتسرها ساختمان و ساماندهی وضعیت کارگران و استادکاران است.

وی اظهار داشت: ارتقای دانش فنی و کیفیت کار شاعلان بخش صنعت ساختمان، ارتقای جایگاه و منزلت اجتماعی کارگران و تشکیل انجمن صنفی کارگران از دیگر اهداف کارگروه است و به بررسی و آسیب شناسی وضعیت موجود پرداخته می شود.

وی با گرامیداشت هفته کارگر بیان داشت: همایش تجلیل از کارگران خدمات شهری و ساختمانی و تجلیل از خدمات جامعه کارگری فردا برگزار می شود.

نایب پور با بیان اینکه این همایش با همکاری دستگاههای مختلف از جمله استانداری و ... برگزار می شود، بیان داشت: همچنین همایش سراسری نیز با همکاری دستگاههای مختلف در شهرهای استان برگزار می شود.

رئیس نظام مهندسی ساختمان مازندران یادآور شد: در همایش تجلیل از کارگران مرکز استان به پنج کارگر و استادکار برتر صنعت ساختمان جوایزی داده می شود.



کد خبر: 2279452 تاریخ مخابره: ۱۵:۱۲ - ۱۳۹۳/۳/۷

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران عنوان کرد

آموزش، مهمترین راه مقابله با حوادث ساختمانی در مازندران

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران با اشاره به آمار بالای ناشی از حوادث کار در میان کارگران ساختمانی گفت: مهمترین راه مقابله با این حوادث، آموزش برای انجام کار سالم است.

به گزارش خبرگزاری فارس از شهرستان ساری، علی بابایی بعد از ظهر امروز در همایش تجلیل از کارگران نمونه خدمات شهری و ساختمانی استان، در سالن غدیر سپاه کربلای مازندران تصریح کرد: اگر امروز شهرداریها ادعا می کنند منشأ آبادانی و سازندگی هستند، این را مدیون زحمت و تلاش کارگران هستند.

وی تاکید کرد: من از عدم حضور مسئولان شهرداریها، در این برنامه انتقاد دارم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران از راه اندازی کارگروهی برای ارتباط مستقیم بین کارگر و کارفرما در شهرداریها خبر داد و گفت: امید است شهرداریها پیام کارگران را دریافت کنند و این ارتباط زودتر برقرار شود.

وی با اشاره به اهمیت بحث آموزش در بین کارگران ساختمانی بیان کرد: باید آموزش و ساماندهی در سطح شهرستانها پیگیری شود تا کرامت این گروه در جامعه حفظ شود.

بابایی ادامه داد: از میان 65 هزار کارگر ساختمانی، حدود 23 هزار نفر از بیمه تامین اجتماعی برخوردار هستند و بقیه در پشت صفهای بیمه در انتظار هستند.

وی با اشاره به آمار بالای ناشی از حوادث کار در میان کارگران ساختمانی گفت: مهمترین راه مقابله با این حوادث، آموزش برای انجام کار سالم است.

دبیر اجرایی خانه کارگر مازندران نیز در این همایش اظهار داشت: هفته کارگر تا چند روز دیگر به پایان می رسد اما چیزی که تمام شدنی نیست احترام و تکریم کارگران است.

نصرتالله دریابگی با اشاره به مشکلات کارگران خدمات شهری گفت: این افراد از امنیت شغلی برخوردار نیستند و به راحتی توسط شرکتهای پیمانکاری از کار حذف می شوند.

دبیر اجرایی خانه کارگر مازندران افزود: جنگ بین فقر و غنا در شهرداریها به خوبی مشهود است.

وی با تاکید بر تشکیل کارگروهی برای رفع مشکلات معیشتی کارگران خدمات شهری بیان کرد: ضروری است شرکتهایی جایگزین شرکتهای پیمانکاری شوند که سهام دارانش از خود کارگران شهرداری باشند.

دریابگی با اشاره به ناهماهنگ بودن دخل و خرج کارگران تصریح کرد: برای تقسیم عادلانه ثروت باید وارد عمل شد و رسیدگی به وضعیت کارگران با صحبت قابل انجام نیست.

انتهای پیام/86033/30/ض/1002

استانها - شمالی

شماره : 13930208001160

93/02/08 - 16:09



رئیس سازمان نظام مهندسی مازندران:

خسارت ناشی از حوادث ساختمانی در مازندران به حداقل می‌رسد

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران با اشاره به بروز 700 مورد خسارت ناشی از حوادث ساختمانی در سال گذشته گفت: در حال بررسی هستیم، آسیب‌پذیری کارگران در بخش‌های مختلف مشخص شود تا خسارت به حداقل برسد.

به گزارش خبرگزاری فارس از ساری توجیح پور بعد از ظهر امروز در همایش تجلیل از کارگران نمونه خدمات شهری و ساختمانی استان، در سالن غدیر سپاه کربلای مازندران اظهار داشت: در بخش ساختمانی، هیچ ردپایی از کارگران زحمت‌کش دیده نمی‌شود.

وی بیان داشت: همه کارگران بخش ساختمانی، از لحاظ حوادث زیر پوشش بیمه هستند.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران با اشاره به بروز 700 مورد خسارت ناشی از حوادث ساختمانی در سال گذشته گفت: در حال بررسی هستیم، آسیب‌پذیری کارگران در بخش‌های مختلف مشخص شود تا خسارت به حداقل برسد.

وی تعداد کشته شده‌های ناشی از حوادث ساختمانی را در سال گذشته، 39 نفر عنوان و بیان کرد: نظام مهندسی استان، بخشی از خسارت‌های مالی را جبران کرد ولی خسارت‌های معنوی، قابل جبران نیست.

تانیچ پور وجود اصناف کارگری را برای رسیدگی به مشکلات کارگران بسیار حائز اهمیت دانست و تاکید کرد: برگزاری کلاس‌های آموزشی، تشکیل جلسات و ساماندهی کارگران باید از طریق اصناف پیگیری شود.

وی با اشاره به وجود 32 رشته آموزشی، مرتبط با کار ساختمان در سازمان فنی و حرفه‌ای گفت: در نشست‌های که با سازمان فنی و حرفه‌ای استان داشتیم در حال ساماندهی آموزش کارگران هستیم.

این مسئول افزود: امسال سازمان نظام مهندسی مازندران، بودجه خوبی را به امر آموزش اختصاص داده است.

رئیس انجمن صنفی کارگران ساختمانی مازندران نیز در این مراسم با اشاره به اهداف تشکیل دفاتر 19 گانه صنف کارگران ساختمانی استان اظهار کرد: این دفاتر میدا و مقصد کارگران، بسیج کارگری و امداد و نجات هلال احمر است.

سید هادی ساداتی بیان داشت: کارگران ما، نیازمند آموزش، برنامه‌ریزی و هدایت صحیح هستند تا در وقت مشکلات با روحیه‌ای بسیجی، به کمک مردم بشتابند.

رئیس انجمن صنفی کارگران ساختمانی مازندران، از تدوین دفترچه کار کارگران ساختمانی استان، برای نخستین‌بار در کشور خبر داد و گفت: این دفترچه جامع را به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ارسال کردیم و کارهای نهایی آن تا پایان اردیبهشت ماه به اتمام می‌رسد.

وی نخستین ضعف موجود در جامعه کارگری را نبود آمار درست تعداد کارگران بیان کرد و افزود: دفترچه کار تا

حدود زیادی این ضعف را از بین می‌برد.

ساداتی تصریح کرد: مهارت‌های فنی، اخلاق حرفه‌ای، قوانین مرتبط با کار ساختمانی، اطلاعات جامع و کامل از مکان‌های کار، نوع قرارداد و... در این دفترچه‌ها گنجانده شد.

وی با اشاره به اینکه بسیاری از کسانی که از بیمه‌های کارگر ساختمانی استفاده می‌کنند در این بخش فعالیت ندارند اذعان داشت: کارگر اصلی ما از مزایای بیمه بی‌بهره مانده است و مشاغل دیگر از این طرح به نفع خود استفاده می‌کنند.

رئیس انجمن صنفی کارگران ساختمانی مازندران از دریافت 43 هزار کارت مهارت توسط کارگران ساختمانی استان خبر داد و گفت: 23 هزار نفر از این تعداد تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار گرفتند.

وی افزود: سهمیه کارگران ساختمانی استان مازندران در هر مرحله از بیمه، نزدیک به دو هزار نفر است و در تلاش هستیم این سهمیه را افزایش دهیم.

ساداتی تاکید کرد: انجمن‌های صنفی کارگران ساختمانی سیاسی، گروهی و جناحی نیستند و وارد جریان‌های سیاسی نمی‌شوند و دردی جز مشکلات معیشتی کارگران ندارند.

به گزارش فارس، در پایان این مراسم با اهدای لوح تقدیر از تعدادی از کارگران نمونه استان در بخش‌های خدمات شهری و ساختمانی تجلیل شد.

پایان پیام/86033

شناسه‌ی خبر: 4908359- سرویس استانی (/service/local)
 دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۳ - ۱۳:۲۳
 منبع: مهر (/source/www.mehrnews.com/) | لینک خبر (/http://www.mehrnews.com/detail/News/2280048)

در تجلیل از
 کارگران بیان
 شد:

مرگ 92 کارگر بر اثر حوادث کار در مازندران/ دفترچه جامع کار کارگران ساختمان تهیه شد



http://sahebkhavar.ir/hermes/mehr1
 (/mehr1-2280048.jpg)

ساری - خبرگزاری مهر: مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران گفت: پارسال بیش از 92 نفر بر اثر حوادث کار فوت کردند و پیش بینی می شود که این آمار امسال کاهش حداکثری داشته باشد.

صاحب‌خبر - (/http://sahebkhavar.ir/news/4908359)

به گزارش خبرنگار مهر، علی بابایی کارنامی پیش از ظهر دوشنبه در همایش تجلیل از کارگران شهرداری افزود: آموزش و ساماندهی کارگران ساختمانی اگر در شهرستانها انجام شود، کرامت کارگران حفظ می شود. وی اظهار داشت: از 64 هزار کارگر ساختمانی 23 هزار نفر بیمه شدند و بقیه در شرف بیمه شدن هستند.

به گفته بابایی، حرمت و منزلت کارگران باید حفظ شود و بکارگیری فرهنگ کار سالم، آموزش کارگران و تعامل بین کارگران و کارفرمایان از راهکارهای کاهش حوادث کار است. بابایی کارنامی افزود: در حالت کلی آمادگی داریم برای رفع مشکلات کارگران هم قسم شویم و می توان با تعامل بخش های مختلف از آنان حمایت کرد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران یادآور شد: باید به ضعیف ترین و زحمتکشترین گروه هدف یعنی کارگران توجه اساسی شود.

رئیس انجمن کارگران ساختمانی گفت: تمام دفاتر سازمانهای نظام مهندسی مبدا کارگری، بسیج کارگری و پایگاههای هلال احمر باشند تا در صورت بروز حوادث بسیجی وار و با بهره گیری از اطلاعات هلال احمر به امدادرسانی بپردازیم. ساداتی بیان داشت: برای اولین بار در کشور در استان دفترچه کار کارگران ساختمانی تهیه شده است که از سوی کارشناسان بخش های مختلف مورد بررسی قرار گرفته است.

وی اظهار داشت: دفترچه جامع و نهایی شده کار کارگران ساختمانی حاوی اطلاعات زیادی از کار و فعالیتهای کارگری، مکانهای اجرای کارف مهندس پروژه و ... است که امیدواریم 3 بخشی از مشکلات کارگران ساختمانی رفع شود.

(/http://sahebkhavar.ir/news/4908359)



ایست 40 هزار کارگر ساختمانی مازندران پشت دروازه های بیمه / ساماندهی کارگران در ایستگاه اول

ساری - خبرگزاری مهر: با آنکه چند سالی است که از آغاز طرح بیمه شدن کارگران ساختمانی می گذرد، اما هنوز 40 هزار کارگر این بخش در مازندران بیمه نیستند و شمار زیادی پشت دروازه های تامین اجتماعی به صف نشسته اند.

به گزارش خبرنگار مهر، حوادث و مخاطرات همواره جان کارگران را تهدید می کند و لزوم برنامه ریزی برای بیمه شدن این قشر را الزامی می سازد و این مهم درحالیست که بیمه کارگران ساختمانی همچنان در گیر و دار بخش های مختلف سرگردان است.

مازندران 65 هزار کارگر ساختمانی دارد که به اذعان متولیان امر تاکنون بیش از 23 هزار نفر بیمه شده اند و در عین حال اشتیاق مشاغل دیگر برای بهره مندی از بیمه کارگران ساختمانی گاه سبب تضییع حقوق کارگران اصلی شده است.

علاوه بر این به دلیل ساماندهی نشدن وضعیت کارگری، کارگران استان بر سر چهار راهها و اطراف میادین شهرها سرگردان و چشم انتظار طرحی نو برای رفع مشکلات هستند.

بیمه کارگران بنام کارگر به کام دیگر مشاغل

رئیس انجمن صنفی کارگران ساختمانی مازندران، با عنوان اینکه به دلیل درصد سود و سوسیدی که در بیمه کارگران ساختمانی وجود دارد گفت: افراد زیادی برای دریافت کارت مهارت فنی و حرفه ای مراجعه کردند.

سید هادی ساداتی در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه رسالت فنی و حرفه ای آموزش است، گفت: رسالت آموزش برجای خود محفوظ است ولی اینکه با دریافت کارت مهارت بیمه شوند، مورد اعتراض است.

ساداتی اظهار داشت: کارگران در حوادث کار دچار آسیب می شوند و صحنه های فجیحی از مجروحیت و مصدومیت کارگران را شاهد هستیم.

کارگر اصلی پشت دروازه تامین اجتماعی به صف مانده است

رئیس انجمن صنفی کارگران ساختمانی مازندران گفت: کسانی غیر از کارگر از طرح بیمه مزد استفاده می کنند، در شرایطی که کارگر اصلی پشت دروازه بسته سازمان تامین اجتماعی مانده است.



وی بیان داشت: امروز مشاغل دیگر از حق کارگران استفاده می کنند و وقتی اعتراض می کنیم، عنوان می شود دولت قصد دارد همه آحاد مردم را بیمه کند.

ساداتی تصریح کرد: ما وظیفه داریم مشکلات کارگران را به دستگاههای مختلف را منعکس کنیم و انجمن های کارگری در میدان هستند تا حق کارگران به آنان برسد.

آموزش شش هزار ساعته کارگران

وی موضوع آموزش ایمنی کارگران را ضروری برشمرد و گفت: پارسال شش هزار ساعت آموزش ایمنی براهتی آغاز شد، بسختی به مبداء رسیدیم و به دلیل آنکه کارگران ساختمانی استقبال کردند، شروع خوبی داشته ایم و باید مشوق را برای کارگران اعمال کنیم و به بهداشت و ایمنی کار نیز توجه شود تا شمار حوادث کار کاهش یابد.

ساداتی افزود: کارگران ساختمانی 100 سال بیمه تامین اجتماعی را فریاد زدند و تامین اجتماعی بنام کارگران ساختمان و راه آهن ایجاد شد ولی کسان دیگری از مزایای آن بهره مند شدند.

رئیس انجمن صنفی کارگران ساختمانی مازندران تصریح کرد: وقتی در سال 86 مصوبه بیمه کارگران ساختمانی اجرایی شد همه جلوی آن سد کردند که هیچ چیز بجز پول را در این کار نمی بینم، تا آنکه رهبر فرزانه انقلاب دستور دادند باید بیمه کارگر ساختمانی انجام شود.

کارگران پس از 100 سال به حق قانونی خود رسیدند

وی افزود: پیام مقام معظم رهبری بعد از 100 سال کارگران را بحق خود یعنی بیمه رساند و از حقوق آنان دفاع شده است.

وی با بیان اینکه بودجه ای مبنی بر بحث ایمنی کارگران ساختمانی در استان تخصیص داده شده است، گفت: سالهای قبل این امکان وجود نداشت و با کمترین ها، به اجرای طرح ها پرداختیم.

ساداتی گفت: امسال بیس آسفالت ریزی جامعه کارگری را پی ریزی می کنیم و مشکلات این گروهها و مسائل معیشتی کارگران باید حل شود.

رئیس انجمن صنفی کارگران ساختمانی مازندران افزود: بیش از 43 هزار نفر از کارگران ساختمانی استان کارت مهارت فنی دریافت کردند ولی تاکنون بیش از 23 هزار نفر تحت پوشش بیمه قرار گرفتند.

پنج هزار کارگر دارای مهارت در نوبت بیمه شدن هستند

ساداتی گفت: پنج هزار کارگر دارای کارت مهارت پشت صف انتظار برای بیمه شدن ایستاده اند و بیش از 20 هزار کارگر ساختمانی در استان برای دریافت کارت مهارت درگیر هستند تا به حد قابل قانونی برسند.



وی با عنوان اینکه بالای 65 هزار کارگر ساختمانی در استان داریم، افزود: سهمیه استان در هر مرحله از بیمه حدود 1800 تا دو هزار و 300 نفر است و باید به یک نتایجی در این زمینه برسیم و سهمیه استان را ارتقای کیفی بخشیم.

رئیس انجمن صنفی کارگران ساختمانی مازندران گفت: کارگر، کارفرما و نمایندگان دولت بسیج های کارگری را باید گسترده کرد و از آمالها این است که همه دفاتر 19 گانه کارگران استان مبادا و مقصد کارگران، دفاتر بسیج کارگری و پایگاههای امداد هلال باشد و ما کارگران ساختمانی می توانیم رسالتهایی خارج از رسالتهای شغلی داشته باشیم که نیازمند برنامه ریزی و هدایت است.

وی تصریح کرد: ما کارگران دولت ساز نیستیم و با آنکه مجوز را از وزارت کار دریافت می کنیم ولی استقلال صنفی داریم و آن را با هیچ جناح سیاسی معاوضه نمی کنیم.

ساداتی بیان داشت: قراردادهای سفید امضا و بیمه نبود از جمله مشکلاتی است که مسئولان باید برنامه ریزی داشته باشند.

وی با عنوان اینکه در بیان مشکلات صنفی آزاد هستیم و فشاری بر ما نیست، اظهار داشت: تشکل های کارگری استقلال دارند.

وی با اشاره به طراحی دفترچه کار کارگران استان توسط انجمن های کارگران خبر داد و گفت: این طرح پس از بررسی در دستگاههای مختلف از جمله کار و امور اجتماعی، تاکین اجتماعی و ... دفترچه نهایی به وزارت کار برای قطعی و نهایی شدن ارسال شده است.

ساداتی بیان داشت: این دفترچه حاوی اطلاعات زیادی از جمله کار و فعالیتهای کارگری، مکانهای اجرایی کار، نوع قرارداد، مهندس پروژه و ... است که با اجرایی شدن آن مشکلات کارگران رصد می شود.

در عین حال با توجه به شمار زیادی از کارگران در بخش ساختمان فعالیت دارند، آموزش این قشر برای پیشگیری از حوادث کار حائز اهمیت است و تورج نایب پور رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران در این زمینه می گوید: بخش زیادی از کارگران در بخش ساختمان فعالیت دارند ولی اگر افتخار و یا خرابی در این حوزه وجود داشته باشد، نصب مهندس می شود و هیچ جا ردپایی از کارگران زحمتکش در 32 رشته مرتبط با ساختمان نیستیم.

جای خالی امضای کارگران در پروژه های ساختمان

وی در گفتگو با خبرنگار مهر با عنوان اینکه امیدواریم به جایی برسیم که امضای کارگان ساختمانی، لوله کش، فنی کار و ... در نقشه ساختمان ببینیم، گفت: سازمان نظام مهندسی اقدام به بیمه مسئولیت مدنی کرده است و تمام کارگران ساختمانی از نظر حوادث بیمه هستند.



وی گفت: هر چند بیمه خسارتهاى مادى را مى پردازد اما خسارتهاى معنوى جبران ناپذیر است و تنها کارى که تاکنون توانستیم انجام دهیم، کاهش خسارات است.

نایب پور گفت: در زمانهای حوادث کاری به عنوان هنجار اجتماعی محسوب نمی شود و یک ناهنجاری به شمار می رود.

700 حادثه کارگران ساختمانی گزارش شد

وی با بیان اینکه حدود 700 مورد خسارتهاى ساختمانی در زمینه کارگران ماهر داشته ایم، گفت: در حال بررسی هستیم که در کدام بخش ها نظیر داربست، بالابر، چاهک آسانسور و پرتگاهها بیشتر دچار خسارت می شویم.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران با تاکید بر تشکیل اصناف کارگری در استان، وجود آن را ضروری دانست و گفت: در ماده 4 قانون نظام مهندسی برای بخش های مختلف ساخت و ساز صلاحیت حرفه ای تعیین کرده است و کارگران ساختمانی باید صلاحیت داشته باشند.

وی با اشاره به اینکه در زمینه آموزش کارگران بودجه خوبی تخصیص داده شده است، گفت: امیدواریم با برنامه ریزی برای ساماندهی کارگران اقدام شود.

ساماندهی کارگران موضوعی است که همواره در محافل مختلف از سوی متولیان امر عنوان می شود و این طرح مهم همچنان در سر چهارراهها و ایستگاه اول سرگردان مانده است.

ساماندهی کارگران در ایستگاه اول

تشکیل کارگروه ساماندهی کارگران ساختمانی از جمله طرح هایی است که کلید آن در مازندران در سالجاری زده شده است و به گفته مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران، اگر امروز شهرداریها مدعی ارائه خدمات هستند، بخش اعظمی از این خدمات مرهون تلاش و زحمت کارگران سختکوش است.

علی بابایی کارنامی، سازندگی شهرها را مرهون کوشش کارگران بیان کرد و ضمن انتقاد از متولیان شهرداریهای استان بیان داشت: باید به دغدغه های کارگران ساختمان بصورت جدی پرداخته شود.

وی ساماندهی و آموزش کارگران ساختمانی را ضروری دانست و گفت: با اجرای این طرح، کرامت کارگران استان حفظ می شود.

وی شمار کارگران استان را بیش از 65 هزار کارگر ساختمانی بیان کرد و گفت: در شهرهای بابل، ساری و قائمشهر طرح هایی را برای ساماندهی کارگران در دست اقدام داریم تا کرامت این گروه از کارگران را در استان حفظ کنیم.

به گزارش مهر، حوادث ناشی از کار تسریع در بیمه کارگران ساختمانی را الزامی می سازد تا دیگر واقعه مرگ کارگران بر اثر حوادث کار در سالهای آتی تکرار نشود.





کدخبر: ۳۵۳۱۷۸
سرویس: استانها
تاریخ:
۰۸/اردیبهشت/۱۳۹۲ -
۲۱:۰۰

مدیرکل کار مازندران:

کارگروه رفع مشکلات کارگری مازندران تشکیل می شود

خبرگزاری تسنیم: مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران از تشکیل کارگروه رفع مشکلات کارگری استان در مازندران خبر داد.

به گزارش **خبرگزاری تسنیم** از **ساری**، علی بابایی در همایش تجلیل از کارگران خدمات شهری استان با اشاره به جایگاه خدمات کارگران شهرداری در ایجاد رفاه شهری و کمک به عمران و آبادانی شهر اظهار کرد: متأسفانه شهرداری ها در مسائل پشت صحنه از اقبال ضعیف حمایت می کنند، ولی در این ایام و در جمعی که برای تکریم کارگران شهرداری تشکیل شده حضور نمی یابند و استقبال نکردند.

وی افزود: اگر امروز شهرداری ها در انجام خدمات شهری و عمران و آبادانی شهر ادعایی دارند به واسطه کارگران ساختمانی و خدمات شهری است و مطمئناً اگر جلسه تشریفاتی بود حضور می یافتند.

بابایی تأکید کرد: باید یاد بگیریم که جامعه مرهون تلاش های جامعه کارگری بوده و شهرداران باید پیام کارگران را در این ایام دریافت کنند که اگر قرار شد کارگری را بکار بگیرند باید ارتباط مستقیم میان کارگر و کارفرما را تعریف کنند و به صورت جدی این مسئله را دنبال کنند.

وی از تشکیل کارگروهی برای تصمیم سازی های درست در تامین حقوق قشر کارگری خبر داد.

دبیر اجرایی خانه کارگر مازندران نیز گفت: در روز کارگر در مورد معیشت کارگران سخن می گویند و باید از کار کارگران ایرانی مطابق فرمایشات رهبری دفاع کنیم.

نصرالله دریا بیگی با اشاره به نقش تاثیرگذار کارگران در عمران و آبادانی کشور تصریح کرد: فرمایشات رهبری در زمینه اقتصاد، معیشت، توسعه ملی، عزم ملی، فرهنگ کار جمعی و بسیجی اهمیت دارد و ما باید به عنوان جامعه کارگری بدانیم چه وظیفه ای داریم.

دریا بیگی به وجود مشکلات معیشتی در جامعه کارگری اشاره کرد و افزود: نداشتن امنیت شغلی و مشخص نبودن قراردادهای کاری در شرکت های پیمانکاری از مهمترین مشکلاتی بوده که جامعه کارگری با آن مواجه است و بیکاری



کد خبر: 2280634 تاریخ مخابره: ۱۱:۲۱ - ۱۳۹۲/۲/۹

جواب خبر

امانت داری و اخلاق مداری
استفاده از این خبر فقط با ذکر منبع "خبرگزاری مهر" مجاز می باشد



مطلب

همایش تجلیل از کارگران نمونه خدمات شهری و ساختمانی مازندران برگزار

شد



صحت برای کارگران بس است و برای رفع مشکلات درمانی، امنیت شغلی و... باید عمل کرد/بجای آنکه پیمانکار کار را انجام دهد، شرکتی با سهامداری کارگران شهرداری تشکیل شود و کار جمع آوری زباله و... با مدیریت کارگران انجام شود.

افرادی که با ۱۵ سال سابقه کار خود را از دست می دهند از مسائل و دغدغه های این قشر است.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان مازندران نیز گفت: در حال پایش اشکالات هستیم که در کدام قسمت ها اشکال وجود دارد که منجر به تلفات جانی در حوزه کارگران ساختمانی می شود تا بتوانیم خسارت ها را به حداقل برسانیم.

توج نایچ پور خاطرنشان کرد: باید اصناف کارگری را برای احقاق حقوق کارگران تشکیل دهیم و باید با شناسایی و آموزش کارگران در استیفای حقوق کارگران تلاش ها را به کارگیری کنیم.

وی با بیان اینکه امیدواریم تا پایان امسال مطابق برنامه اصناف در حرفه های مختلف راه اندازی شود و هیچ حرفه ای بدون صنف نماند، گفت: همه کارگران ساختمانی از نظر حوادث زیر پوشش خدمات بیمه ای قرار دارند.

ساداتی رئیس انجمن کارگران ساختمانی تصریح کرد: ما با صدای بلند مسائل کارگران را فریاد می زنیم و می گوئیم مشکلات معیشتی بزرگترین دغدغه کارگران است و باید مسئولان در زمینه این مشکلات همت خود را به کار بگیرند.

انتهای پیام/ ب

1393-02-09, 08:32

کد خبر: 163679

سرویس: استانها « مازندران

همزمان با چهارمین روز هفته کارگر همایش تجلیل از کارگران نمونه خدمات شهری و ساختمانی استان مازندران با حضور علی بابایی کارنامی مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران، نایب‌پور رییس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان و جمعی از کارگران پیش ز ظهر امروز در سالن الغدير سپاه کربلاي استان برگزار شد.

به گزارش ایلنا از ساری، نصرالله دریابگی در این همایش گفت: کارگر در مکتب اسلام نقش خاصی دارد و پیامبر گرامی اسلامی به کارگرن توجه داشته است.

وی از کار به عنوان جوهره حیات انسان‌ها نام برد و گفت: کارگر قلب تپنده جامعه است و کشور به دست توانای کارگران به عزت خواهد رسید.

وی خواستار توجه به مسکن، قوت، درمان، احترام و تکریم کارگران شد و گفت: علیرغم اینکه دولت‌ها در مسائل کارگری پیگیری می‌کردند ولی اگر فرمایشات پیامبرگونه رهبری نبود، قانون مربوطه جاری نمی‌شد.

دبیر اجرایی خانه کارگر مازندران یادآور شد: امروز کارگران شهرداری امنیت شغلی ندارند و خیلی از کارگران به سن پیری رسیدند و هنوز بازنشسته نشدند.

وی یادآور شد: جنگ بین فقر و غنا را بواقع می‌توان در شهرداری‌ها دید و باید به مشکلات کارگران توجه اساسی شود.

دریابگی خواهان تشکیل کارگروهی برای رفع مشکلات کارگران شهرداری‌ها شد و گفت: بجای آنکه پیمانکار کار را انجام دهد، شرکتی با سهامداری کارگران شهرداری تشکیل شود و کار جمع آوری زباله و... با مدیریت کارگران انجام شود.

به گفته دریابگی، رئیس ستاد هفته کارگر، کارگران و انجمن‌های صنفی هستند و افزود: باید برای رفع مشکلات کارگران برنامه ریزی جامعی صورت گیرد.

وی هر روز را روز کارگر دانست و گفت: هر روز باید به مشکلات کارگران توجه کرد و امروز مشکلات معیشتی سبب شده تا دخل و خرجمان همخوانی نداشته باشد.

دبیر اجرایی خانه کارگر مازندران گفت: صحت برای کارگران بس است و برای رفع مشکلات درمانی، امنیت شغلی و... باید عمل کرد.

پایان پیام